
Schülerlauf

Frauen
1. Huber, Mirjam 2004 weibliche Jugend U16 SG Dettingen/Erms 3

Reutlingen:
Pliezhausen:
Reutlingen:
Trochtelfingen:

1.
2.
1.
1.

in 04:54
in 04:39
in 03:54
in 06:46

2. Schmid, Johanna 2006 weibliche Jugend U14 SG Dettingen/Erms 7
Reutlingen:
Pliezhausen:
Reutlingen:
Trochtelfingen:

3.
3.
2.
2.

in 05:12
in 04:51
in 04:09
in 07:08

3. Forstmann, Elfie 2006 weibliche Jugend U14 LAV Stadtwerke Tübingen 10
Reutlingen:
Pliezhausen:
Reutlingen:
Trochtelfingen:

4.
5.
3.
3.

in 05:22
in 05:04
in 04:13
in 07:28

4. Neuhäußer, Cara 2007 weibliche Jugend U14 SSV Ulm 13
Reutlingen:
Pliezhausen:
Reutlingen:
Trochtelfingen:

5.
6.
4.
4.

in 05:23
in 05:09
in 04:15
in 07:30

5. Wolf, Julia 2007 weibliche Jugend U14 TSV Glems e.V. 21
Reutlingen:
Pliezhausen:
Reutlingen:
Trochtelfingen:

7.

5.
9.

in 05:32
-
in 04:24
in 07:54

6. Lamparter, Lisa 2007 weibliche Jugend U14 TSG Münsingen 25
Reutlingen:
Pliezhausen:
Reutlingen:
Trochtelfingen:

8.
7.
10.
10.

in 05:40
in 05:18
in 04:31
in 07:55

7. Knobelspies, Lena 2007 weibliche Jugend U14 TSV Glems e.V. 26
Reutlingen:
Pliezhausen:
Reutlingen:
Trochtelfingen:

9.
9.
8.
17.

in 05:42
in 05:30
in 04:30
in 08:23

8. Forstmann, Linnea2004 weibliche Jugend U16 LAV Stadtwerke Tübingen 29
Reutlingen:
Pliezhausen:
Reutlingen:
Trochtelfingen:

6.
17.
52.
6.

in 05:31
in 05:46
in 80:38
in 07:47
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9. Riester, Leonie 2008 weibliche Kinder U12 LG Steinlach-Zollern 31
Reutlingen:
Pliezhausen:
Reutlingen:
Trochtelfingen:

11.
8.
14.
12.

in 05:44
in 05:27
in 04:35
in 08:10

10. Schall, Nora 2006 weibliche Jugend U14 TB Neuffen Laufkids 31
Reutlingen:
Pliezhausen:
Reutlingen:
Trochtelfingen:

12.

6.
13.

in 05:47
-
in 04:29
in 08:16

11. Bott, Annika 2005 weibliche Jugend U16 RV Gomaringen 31
Reutlingen:
Pliezhausen:
Reutlingen:
Trochtelfingen:

14.
10.
7.
20.

in 05:54
in 05:32
in 04:30
in 08:30

12. Lamparter, Kim 2006 weibliche Jugend U14 TSG Reutlingen 33
Reutlingen:
Pliezhausen:
Reutlingen:
Trochtelfingen:

13.

9.
11.

in 05:53
-
in 04:30
in 08:00

13. Schmiling, Ira 2007 weibliche Jugend U14 TSV Undingen 34
Reutlingen:
Pliezhausen:
Reutlingen:
Trochtelfingen:

17.
14.
13.
7.

in 06:00
in 05:35
in 04:34
in 07:49

14. Hils, Milena 2007 weibliche Jugend U14 VfL Pfullingen 35
Reutlingen:
Pliezhausen:
Reutlingen:
Trochtelfingen:

16.

11.
8.

in 05:57
-
in 04:33
in 07:51

15. Leibfarth, Salome 2006 weibliche Jugend U14 35
Reutlingen:
Pliezhausen:
Reutlingen:
Trochtelfingen:

10.
13.
12.
15.

in 05:43
in 05:35
in 04:34
in 08:19

16. Mages, Annika 2005 weibliche Jugend U16 TSV Hirschau 43
Reutlingen:
Pliezhausen:
Reutlingen:
Trochtelfingen:

18.
11.

14.

in 06:02
in 05:34
-
in 08:16
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17. Dobberstein, Nea 2008 weibliche Kinder U12 TUS Metzingen 45
Reutlingen:
Pliezhausen:
Reutlingen:
Trochtelfingen:

15.
15.
15.
21.

in 05:54
in 05:37
in 04:36
in 08:30

18. Meissner, Tessia 2008 weibliche Kinder U12 53
Reutlingen:
Pliezhausen:
Reutlingen:
Trochtelfingen:

25.
12.
16.
26.

in 06:09
in 05:34
in 04:37
in 08:46

19. Nawroth, Elisabeth2009 weibliche Kinder U12 VfL Pfullingen 54
Reutlingen:
Pliezhausen:
Reutlingen:
Trochtelfingen:

22.
18.
20.
16.

in 06:06
in 05:50
in 04:51
in 08:22

20. Keinath, Lina 2008 weibliche Kinder U12 TSV Glems e.V. 57
Reutlingen:
Pliezhausen:
Reutlingen:
Trochtelfingen:

26.
21.
18.
18.

in 06:11
in 05:56
in 04:47
in 08:24

21. Wurster, Anja 2005 weibliche Jugend U16 TSV Glems e.V. 57
Reutlingen:
Pliezhausen:
Reutlingen:
Trochtelfingen:

19.
16.

22.

in 06:04
in 05:37
-
in 08:35

22. Dünkel, Elisabeth 2009 weibliche Kinder U12 TSV Hirschau 60
Reutlingen:
Pliezhausen:
Reutlingen:
Trochtelfingen:

24.
19.
17.

in 06:09
in 05:51
in 04:43
-

23. Keinath, Nora 2011 weibliche Kinder U10 TSV Glems e.V. 63
Reutlingen:
Pliezhausen:
Reutlingen:
Trochtelfingen:

28.
22.
22.
19.

in 06:19
in 05:56
in 04:56
in 08:25

24. Schmidt, Miriam 2004 weibliche Jugend U16 LG Steinlach-Zollern 64
Reutlingen:
Pliezhausen:
Reutlingen:
Trochtelfingen:

23.
20.
21.
28.

in 06:09
in 05:55
in 04:53
in 08:55
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25. Lotz, Samira 2009 weibliche Kinder U12 TSV Holzelfingen 67
Reutlingen:
Pliezhausen:
Reutlingen:
Trochtelfingen:

20.
24.
23.

in 06:05
in 06:01
in 04:58
-

26. Kansy, 2006 weibliche Jugend U14 Too Kul Four Skul 69
Reutlingen:
Pliezhausen:
Reutlingen:
Trochtelfingen:

21.
25.

23.

in 06:06
in 06:05
-
in 08:39

27. Dietrich, Miriam 2010 weibliche Kinder U10 LG Steinlach-Zollern 75
Reutlingen:
Pliezhausen:
Reutlingen:
Trochtelfingen:

27.
23.
25.
32.

in 06:15
in 06:00
in 04:59
in 09:12

28. Kullen, Sarah 2011 weibliche Kinder U10 TSV Glems e.V. 77
Reutlingen:
Pliezhausen:
Reutlingen:
Trochtelfingen:

34.
52.
19.
24.

in 06:29
in 22:11
in 04:51
in 08:42

29. Glaser, Emma 2009 weibliche Kinder U12 TSV Genkingen 78
Reutlingen:
Pliezhausen:
Reutlingen:
Trochtelfingen:

37.
26.
27.
25.

in 06:33
in 06:08
in 05:03
in 08:45

30. Tröster, Elina 2010 weibliche Kinder U10 TSV Holzelfingen 78
Reutlingen:
Pliezhausen:
Reutlingen:
Trochtelfingen:

31.
27.
24.
27.

in 06:28
in 06:12
in 04:58
in 08:54

31. Renzler, Julia 2008 weibliche Kinder U12 Neckarhausen 83
Reutlingen:
Pliezhausen:
Reutlingen:
Trochtelfingen:

48.
1.
40.
42.

in 07:09
in 04:04
in 05:36
in 10:12

32. Schröder, Maya 2007 weibliche Jugend U14 LG Steinlach-Zollern 87
Reutlingen:
Pliezhausen:
Reutlingen:
Trochtelfingen:

30.
31.
26.
31.

in 06:26
in 06:15
in 05:02
in 09:03
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33. Dunkelberger, 2009 weibliche Kinder U12 TSV Holzelfingen 92
Reutlingen:
Pliezhausen:
Reutlingen:
Trochtelfingen:

33.
53.
29.
30.

in 06:29
in 80:24
in 05:13
in 09:01

34. Hiller, Anni 2008 weibliche Kinder U12 VfL Pfullingen 93
Reutlingen:
Pliezhausen:
Reutlingen:
Trochtelfingen:

36.
29.
35.
29.

in 06:33
in 06:13
in 05:23
in 09:00

35. Vischer, 2008 weibliche Kinder U12 94
Reutlingen:
Pliezhausen:
Reutlingen:
Trochtelfingen:

41.
32.
28.
34.

in 06:46
in 06:15
in 05:10
in 09:24

36. Tröster, Zoe 2009 weibliche Kinder U12 TSV Holzelfingen 98
Reutlingen:
Pliezhausen:
Reutlingen:
Trochtelfingen:

32.
30.
36.
37.

in 06:28
in 06:13
in 05:23
in 09:24

37. Richter, Nina 2011 weibliche Kinder U10 LG Steinlach-Zollern 100
Reutlingen:
Pliezhausen:
Reutlingen:
Trochtelfingen:

29.
39.
32.

in 06:24
in 06:44
in 05:21
-

38. Holzer, Emma 2009 weibliche Kinder U12 LG Steinlach-Zollern 101
Reutlingen:
Pliezhausen:
Reutlingen:
Trochtelfingen:

43.
35.
33.
33.

in 06:48
in 06:29
in 05:22
in 09:22

39. Perry, Klara 2008 weibliche Kinder U12 105
Reutlingen:
Pliezhausen:
Reutlingen:
Trochtelfingen:

39.

31.
35.

in 06:42
-
in 05:19
in 09:24

40. Wanninger, Mona 2007 weibliche Jugend U14 TSV Holzelfingen 109
Reutlingen:
Pliezhausen:
Reutlingen:
Trochtelfingen:

38.
36.
37.
36.

in 06:40
in 06:35
in 05:23
in 09:24
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41. Müller, Sarah 2011 weibliche Kinder U10 LG Steinlach-Zollern 112
Reutlingen:
Pliezhausen:
Reutlingen:
Trochtelfingen:

47.
33.
39.
40.

in 07:02
in 06:20
in 05:32
in 09:47

42. Griwa, Karina 2008 weibliche Kinder U12 VfL Pfullingen 116
Reutlingen:
Pliezhausen:
Reutlingen:
Trochtelfingen:

40.
38.
41.
38.

in 06:46
in 06:40
in 05:53
in 09:31

43. Bojdol, Lucy 2008 weibliche Kinder U12 118
Reutlingen:
Pliezhausen:
Reutlingen:
Trochtelfingen:

42.
37.

39.

in 06:48
in 06:37
-
in 09:44

44. Stefanski, Lucy 2009 weibliche Kinder U12 LG Steinlach-Zollern 118
Reutlingen:
Pliezhausen:
Reutlingen:
Trochtelfingen:

44.
40.
34.

in 06:50
in 07:08
in 05:22
-

45. Groeper, Hannah 2004 weibliche Jugend U16 TSV Kuppingen 124
Reutlingen:
Pliezhausen:
Reutlingen:
Trochtelfingen:

45.

38.
41.

in 06:55
-
in 05:30
in 09:53

46. Dieter, Malea 2012 weibliche Kinder U10 LG Steinlach-Zollern 135
Reutlingen:
Pliezhausen:
Reutlingen:
Trochtelfingen:

50.
46.
46.
43.

in 08:13
in 07:45
in 06:12
in 11:55

47. Renzler, Sara 2005 weibliche Jugend U16 Neckarhausen 136
Reutlingen:
Pliezhausen:
Reutlingen:
Trochtelfingen:

51.
42.
43.

in 08:37
in 07:12
in 06:05
-

48. Gönninger, Celine 2010 weibliche Kinder U10 TSV Glems e.V. 138
Reutlingen:
Pliezhausen:
Reutlingen:
Trochtelfingen:

49.
44.
45.

in 07:43
in 07:19
in 06:11
-
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49. Stefanski, Lia 2013 weibliche Kinder U10 LG Steinlach-Zollern 140
Reutlingen:
Pliezhausen:
Reutlingen:
Trochtelfingen:

52.
49.
47.
44.

in 09:04
in 09:43
in 06:36
in 11:58

50. Beuttenmüller, 2011 weibliche Kinder U10 LG Steinlach-Zollern 142
Reutlingen:
Pliezhausen:
Reutlingen:
Trochtelfingen:

47.
49.
46.

-
in 08:35
in 10:07
in 17:44

51. Stüber, 2013 weibliche Kinder U10 LG Steinlach-Zollern 144
Reutlingen:
Pliezhausen:
Reutlingen:
Trochtelfingen:

51.
48.
45.

-
in 10:09
in 06:46
in 15:25

Männer
1. Sonntag, Marvin 2004 männliche Jugend U16 TSV Dettingen sponsered by Freiburg Pilsener 3

Reutlingen:
Pliezhausen:
Reutlingen:
Trochtelfingen:

1.
1.
1.
1.

in 04:36
in 04:22
in 03:41
in 06:24

2. Holzer, Leonard 2005 männliche Jugend U16 LG Steinlach-Zollern 7
Reutlingen:
Pliezhausen:
Reutlingen:
Trochtelfingen:

2.
2.
3.
3.

in 04:49
in 04:37
in 03:53
in 06:45

3. Schall, Leon 2004 männliche Jugend U16 TB Neuffen Laufkids 8
Reutlingen:
Pliezhausen:
Reutlingen:
Trochtelfingen:

3.
3.
2.
4.

in 04:55
in 04:42
in 03:50
in 06:55

4. Rapp, Raphael 2004 männliche Jugend U16 TSG Reutlingen 10
Reutlingen:
Pliezhausen:
Reutlingen:
Trochtelfingen:

6.
4.
4.
2.

in 05:09
in 04:46
in 04:02
in 06:44

5. Graf, Yannick 2006 männliche Jugend U14 TSV Gomaringen 15
Reutlingen:
Pliezhausen:
Reutlingen:
Trochtelfingen:

7.
5.
5.
5.

in 05:14
in 04:48
in 04:03
in 06:57
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6. Schmidt, Emil 2007 männliche Jugend U14 LG Steinlach-Zollern 16
Reutlingen:
Pliezhausen:
Reutlingen:
Trochtelfingen:

4.
8.
6.
6.

in 05:04
in 04:59
in 04:08
in 07:01

7. Hartmann, Moritz 2005 männliche Jugend U16 22
Reutlingen:
Pliezhausen:
Reutlingen:
Trochtelfingen:

8.
6.

8.

in 05:14
in 04:56
-
in 07:19

8. Wiedenmann, 2009 männliche Kinder U12 VFL Sindelfingen 23
Reutlingen:
Pliezhausen:
Reutlingen:
Trochtelfingen:

14.
7.
7.
9.

in 05:31
in 04:58
in 04:10
in 07:20

9. Forstmann, Erik 2006 männliche Jugend U14 LAV Stadtwerke Tübingen 24
Reutlingen:
Pliezhausen:
Reutlingen:
Trochtelfingen:

9.
10.
8.
7.

in 05:15
in 05:03
in 04:12
in 07:11

10. Locher, Tom 2007 männliche Jugend U14 LG Steinlach-Zollern 28
Reutlingen:
Pliezhausen:
Reutlingen:
Trochtelfingen:

10.
9.
9.
10.

in 05:16
in 05:01
in 04:13
in 07:26

11. Schneider, Leo 2010 männliche Kinder U10 TSV Undingen 33
Reutlingen:
Pliezhausen:
Reutlingen:
Trochtelfingen:

12.
11.
10.
15.

in 05:28
in 05:14
in 04:18
in 07:57

12. Heimberger, David 2004 männliche Jugend U16 TSG Münsingen 34
Reutlingen:
Pliezhausen:
Reutlingen:
Trochtelfingen:

11.

12.
11.

in 05:20
-
in 04:24
in 07:38

13. Banzhaf, Jakob 2007 männliche Jugend U14 36
Reutlingen:
Pliezhausen:
Reutlingen:
Trochtelfingen:

13.
11.
12.

-
in 05:17
in 04:24
in 07:44
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14. Knobelspies, 2010 männliche Kinder U10 TSV Glems e.V. 41
Reutlingen:
Pliezhausen:
Reutlingen:
Trochtelfingen:

17.
14.
13.
14.

in 05:56
in 05:21
in 04:26
in 07:54

15. Wanninger, Pitt 2008 männliche Kinder U12 TSV Holzelfingen 41
Reutlingen:
Pliezhausen:
Reutlingen:
Trochtelfingen:

13.
12.

16.

in 05:28
in 05:15
-
in 07:58

16. Kulik, Adam 2010 männliche Kinder U10 MTV Stuttgart 45
Reutlingen:
Pliezhausen:
Reutlingen:
Trochtelfingen:

16.
16.

13.

in 05:50
in 05:28
-
in 07:53

17. Löffler, Marco 2007 männliche Jugend U14 TSG Reutlingen 47
Reutlingen:
Pliezhausen:
Reutlingen:
Trochtelfingen:

15.
15.
17.

in 05:37
in 05:24
in 04:37
-

18. Fauser, Nils 2010 männliche Kinder U10 TSV Glems e.V. 50
Reutlingen:
Pliezhausen:
Reutlingen:
Trochtelfingen:

20.
17.
16.
17.

in 06:02
in 05:38
in 04:37
in 08:13

19. Bohner, Jan 2010 männliche Kinder U10 TSV Inneringen 54
Reutlingen:
Pliezhausen:
Reutlingen:
Trochtelfingen:

18.
18.
19.
18.

in 05:57
in 05:42
in 04:41
in 08:16

20. Knop, Paul 2005 männliche Jugend U16 HALO Leitle 56
Reutlingen:
Pliezhausen:
Reutlingen:
Trochtelfingen:

21.
21.
14.

in 06:04
in 05:47
in 04:33
-

21. Wester, Lukas 2008 männliche Kinder U12 TUS Metzingen 57
Reutlingen:
Pliezhausen:
Reutlingen:
Trochtelfingen:

23.
20.
18.
19.

in 06:05
in 05:46
in 04:40
in 08:22
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22. Kossmann, Nils 2010 männliche Kinder U10 SG Dettingen/Erms 68
Reutlingen:
Pliezhausen:
Reutlingen:
Trochtelfingen:

29.
19.
31.
20.

in 06:18
in 05:45
in 05:06
in 08:25

23. Dieter, Finn 2007 männliche Jugend U14 LG Steinlach-Zollern 69
Reutlingen:
Pliezhausen:
Reutlingen:
Trochtelfingen:

25.
22.
22.
27.

in 06:15
in 05:48
in 04:51
in 08:42

24. Gablowski, Tom 2009 männliche Kinder U12 LG Steinlach-Zollern 71
Reutlingen:
Pliezhausen:
Reutlingen:
Trochtelfingen:

26.
47.
24.
21.

in 06:15
in 08:34
in 04:54
in 08:25

25. Hämmerle, Louis 2008 männliche Kinder U12 TSV Genkingen 72
Reutlingen:
Pliezhausen:
Reutlingen:
Trochtelfingen:

25.
25.
22.

-
in 05:54
in 04:54
in 08:28

26. Burkhardt, 2009 männliche Kinder U12 LG Steinlach-Zollern 72
Reutlingen:
Pliezhausen:
Reutlingen:
Trochtelfingen:

31.
23.
23.
26.

in 06:21
in 05:53
in 04:53
in 08:33

27. Mages, Robin 2010 männliche Kinder U10 TSV Hirschau 73
Reutlingen:
Pliezhausen:
Reutlingen:
Trochtelfingen:

22.
24.
27.
33.

in 06:04
in 05:54
in 04:55
in 09:14

28. Metz, Sören 2007 männliche Jugend U14 TSV Kusterdingen 76
Reutlingen:
Pliezhausen:
Reutlingen:
Trochtelfingen:

32.
31.
20.
25.

in 06:22
in 06:07
in 04:47
in 08:32

29. Perry, Yannick 2010 männliche Kinder U10 77
Reutlingen:
Pliezhausen:
Reutlingen:
Trochtelfingen:

24.

21.
32.

in 06:09
-
in 04:49
in 09:09
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30. Lamparter, Elias 2009 männliche Kinder U12 TSG Münsingen 79
Reutlingen:
Pliezhausen:
Reutlingen:
Trochtelfingen:

28.
27.

24.

in 06:16
in 05:58
-
in 08:31

31. Gönninger, Lars 2005 männliche Jugend U16 TSV Glems e.V. 81
Reutlingen:
Pliezhausen:
Reutlingen:
Trochtelfingen:

27.
28.
26.
30.

in 06:16
in 06:01
in 04:55
in 08:58

32. Stefanski, Sam 2011 männliche Kinder U10 LG Steinlach-Zollern 88
Reutlingen:
Pliezhausen:
Reutlingen:
Trochtelfingen:

33.
30.
29.
29.

in 06:26
in 06:07
in 05:04
in 08:51

33. Sauermann, 2008 männliche Kinder U12 LG Steinlach-Zollern 91
Reutlingen:
Pliezhausen:
Reutlingen:
Trochtelfingen:

35.
37.
28.
28.

in 06:34
in 06:22
in 04:59
in 08:44

34. Hils, Mika 2005 männliche Jugend U16 VfL Pfullingen 94
Reutlingen:
Pliezhausen:
Reutlingen:
Trochtelfingen:

30.
34.
30.
35.

in 06:19
in 06:17
in 05:05
in 09:22

35. Wiedenmann, 2009 männliche Kinder U12 VFL Sindelfingen 95
Reutlingen:
Pliezhausen:
Reutlingen:
Trochtelfingen:

34.
29.
32.
39.

in 06:26
in 06:01
in 05:07
in 09:41

36. Herrmann, Janne 2010 männliche Kinder U10 TSV Holzelfingen 102
Reutlingen:
Pliezhausen:
Reutlingen:
Trochtelfingen:

38.
35.
36.
31.

in 06:53
in 06:19
in 05:14
in 09:06

37. Heiß, Luis 2009 männliche Kinder U12 102
Reutlingen:
Pliezhausen:
Reutlingen:
Trochtelfingen:

36.
33.
33.
36.

in 06:40
in 06:13
in 05:10
in 09:22
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38. Thümmler, Jakob 2009 männliche Kinder U12 Reinenbergrenner TSV Mähringen 104
Reutlingen:
Pliezhausen:
Reutlingen:
Trochtelfingen:

32.
34.
38.

-
in 06:10
in 05:12
in 09:40

39. Schröder, Luis 2010 männliche Kinder U10 LG Steinlach-Zollern 109
Reutlingen:
Pliezhausen:
Reutlingen:
Trochtelfingen:

39.
38.
37.
34.

in 06:53
in 06:25
in 05:21
in 09:21

40. Hausmann, Felix 2009 männliche Kinder U12 TUS Metzingen 111
Reutlingen:
Pliezhausen:
Reutlingen:
Trochtelfingen:

40.
39.
35.
37.

in 07:00
in 06:33
in 05:13
in 09:33

41. Hiller, Arjen 2011 männliche Kinder U10 VfL Pfullingen 111
Reutlingen:
Pliezhausen:
Reutlingen:
Trochtelfingen:

37.
36.
38.
40.

in 06:47
in 06:21
in 05:24
in 09:42

42. Knop, Nino 2010 männliche Kinder U10 HALO Leitle 121
Reutlingen:
Pliezhausen:
Reutlingen:
Trochtelfingen:

41.
40.
40.

in 07:35
in 07:03
in 05:47
-

43. Beuttenmüller, 2013 männliche Kinder U10 LG Steinlach-Zollern 124
Reutlingen:
Pliezhausen:
Reutlingen:
Trochtelfingen:

44.
39.
41.

-
in 07:43
in 05:46
in 10:18

44. Rauscher, Tom 2011 männliche Kinder U10 TSV Holzelfingen 125
Reutlingen:
Pliezhausen:
Reutlingen:
Trochtelfingen:

41.
42.
42.

-
in 07:20
in 05:55
in 10:37

45. Thümmler, 2013 männliche Kinder U10 Reinenbergrenner TSV Mähringen 127
Reutlingen:
Pliezhausen:
Reutlingen:
Trochtelfingen:

43.
43.
41.
43.

in 08:05
in 07:33
in 05:53
in 11:02
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46. Knobelpreis, 2012 männliche Kinder U10 TSV Glems run2gether 127
Reutlingen:
Pliezhausen:
Reutlingen:
Trochtelfingen:

42.
42.
43.

in 07:53
in 07:22
in 06:07
-

47. Kranz, Simon 2008 männliche Kinder U12 133
Reutlingen:
Pliezhausen:
Reutlingen:
Trochtelfingen:

45.
44.
44.

-
in 07:47
in 06:29
in 11:34

48. Stüber, Jamie 2013 männliche Kinder U10 LG Steinlach-Zollern 134
Reutlingen:
Pliezhausen:
Reutlingen:
Trochtelfingen:

44.
46.
45.
45.

in 08:43
in 08:25
in 06:38
in 13:18
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